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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Szigetszentmiklós Város Helyi Választási Bizottsága ülésén, a Szigetszentmiklósi 
Polgármesteri Hivatal emeleti tanácstermében 2024. május 7-án 16.15 órakor

Jelen vannak a HVB részéről:

- dr. Rohonczi Anita HVB tag
- Németh Ágnes Katalin HVB tag
- dr. Király Ádám HVB tag

Jelen vannak a HV1 részéről:

- dr. Szilágyi Anita HVI vezető
- dr. Dániel Dóra HVI vezető-helyettes
- dr. Ragó Ferenc HVI tag. jegyzőkönyvvezető

dr. Rohonczi Anita HVB elnök: Köszönti a megjelenteket az ülésen

Tájékoztatja a választási bizottságot, hogy dr. Borsos Viktor, a FIDESZ-Magyar Polgári 
Szövetség és Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek megbízott tagja 2024. május 7. 
napján letette esküjét Szigetszentmiklós Város Polgármestere előtt. A megbízott tag a mai 
ülésen nem tud részt venni.

Tájékoztatja a választási bizottságot, hogy a 2024. május 6-án meghozott 119/2024. (V.06) 
HVB határozatban elírás történt, ennek javításáról elnöki jogkörben a 123/2024. (V.07.) számú 
határozat meghozatalával gondoskodott.

Megállapítja, hogy az ülésen három tag jelen van, az ülés határozatképes.

1. napirend: Kompenzációs lista sorrendjének sorsolása

dr. Szilágyi Anita HVI vezető: tájékoztatja a választási bizottságot, hogy 2024. május 7. 
napján, 16 órát követöen kell a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. § (2) 
bekezdése alapján a bejelentett kompenzációs listák sorrendjének sorsolását megtartani.

A választási bizottság hat kompenzációs lista nyilvántartásba vételéről döntött. A sorsolásnál 
azon települési kompenzációs listákat kell figyelembe venni

- akiket a HVB jogerősen nyilvántartásba vett.

- akit nyilvántartásba vett, de a döntés még nem emelkedett jogerőre,



- akinek nyilvántartásba vételét a HVB elutasította, de a döntés még nem emelkedett 
jogerőre,

- akinek bejelentése a sorsolás időpontjáig megtörtént, de nyilvántartásba vétele 
tárgyában a HVB még döntést nem hozott.

dr. Rohonczi Anita HVB elnök: A sorsolás módjára azt a javaslatot teszi, hogy a választási 
nyilvántartásból kinyomtatott kompenzációs listák nevét edénybe helyezi, melyből a bizottság 
elnöke kézzel sorsol.

A választási bizottság a sorsolást elvégezte és az alábbi határozatot hozta:

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS HELYI VÁLASZTÁSI Bizottságának 
124/2024. (V.07.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Szigetszentmiklós Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött választásán állított kompenzációs listák 
sorsolása tárgyában egyhangúlag, 3 igen szavazattal meghozta a kővetkező határozatot:

Szigetszentmiklós Város Helyi Választási Bizottsága a bejelentett kompenzációs listák 
sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az alábbiak szerint állapítja meg:

1. Közösség a Fejlett Városért Egyesület - Momentum Mozgalom

2. Mi Hazánk Mozgalom

3. Miklósért Városvédő Kör Egyesület - Demokratikus Koalíció - Párbeszéd - a Zöldek 
Pártja, LMP - Magyarország Zöld Pártja - Magyar Szocialista Párt - Nép Pártján

4. Magyar Szolidaritás Mozgalom

5. 2151 -Egységben a Városért Egyesület

6. FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség - Kereszténydemokrata Néppárt

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a kompenzációs lista sorrendjének sorsolásáról 
szóló határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak.

A Ve. 239. §-a alapján a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának 
jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A Ve. 160. § (2) bekezdése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák - 
annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló 
határnapon, 16 óra után végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.
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Szigetszentmiklós Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött választásán a bejelentett hat kompenzációs lista 
sorsolását elvégezte.

További kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke az ülést bezárta.
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